
  EKSA
  Протокол матча   17 | СУПЕРКУБОК 2025 / Группа A

  Дата и время проведения   12 декабря 2025 9:45   Место проведения   Поле №1 Футбольный манеж г.
Минск

  Академия Спорта г. Лобня   Академия Динамо - 2 г.Минск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Асылгареев Тимур
13 Баранов Дмитрий
7 Беспалов Владимир
4 Гоцев Дмитрий

18 Душкин Евсентий
33 Жарков Егор
14 Заблоцкий Платон
17 Клещин Иван
16 Ковзель Александр
10 Румянцев Федор
1 Ткаченко Макар
9 Тонян Тигран

22 Хаснатинов Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

97 Винник Артём
11 Вихров Павел
99 Володько Федор
4 Дережинский Никита

29 Завгородний Фёдор
75 Заридзе Ярослав
2 Ляховский Захар

14 Павлов Степан
21 Патиевский Матвей
25 Сушицкий Михаил
96 Сычёв Тимофей

  Сотрудник команды Должность
Зимарин Эдуард Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Пархачёв Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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